
令和４年１月２１日 

組合員・利用者の皆さまへ 

鈴鹿農業協同組合 

 
 

【さつき温泉】新型コロナウイルスの感染症対策について 

 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。鈴鹿さつき温泉では、新型コロナ

ウイルスの感染予防及び感染防止のため、以下の対応を行っております。皆様のご理解、ご

協力をお願い申し上げます。 

 

 

・「まん延防止等重点措置」が適用されたことを受け、さつき亭（わか KARA・さつき温泉店）

は、本日(21 日)から 2 月 13 日まで、臨時休業させていただきます。また、年金招待者へ

の食事の提供を中止させていただきます。 

 

・さつき温泉ご入場の際、非接触式体温検知器（サーモカメラ）による体温測定を実施して

おります。ご協力をお願いいたします。 

 

・館内各所にアルコール消毒液を設置しておりますので、ご利用をお願いいたします。手す

りやドアノブなどの清掃・消毒を強化しています。また、職員が接客中にマスクを着用し

ておりますので、ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


